
SB2022..ZVodafone Czech Republic a.s.Properity s.r.o.Královo Pole, přeložka sděl. ved. 5622070656

, BRNO
TA BRNA
iční
67

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
uzavřená dle ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
ť

•s i- tr C CO ?
O

ÍI-O*

b0
Č<

v

Cl. 1. Smluvní strany
1.1 Budoucí povinný
Název:
Sídlo:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 1, Brno, PSČ 601 67
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkouZastoupený:

Podpisem smlouvy pověřen: Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna
44992785
CZ44992785

IČ:
DIČ:

(dále jen budoucí povinný)

a

1.2 Budoucí oprávněný
Název:
Sídlo:
Zastoupený:

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

na základě pověření
25788001
CZ46347534
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064

IČ:
DIČ:
Zapsaný:

(dále jen budoucí oprávněný)

a

1.3 Investor přeložky
Název:
Sídlo:
Zastoupený:

DIČ:
Zapsaná:

PROPERITY, s.r.o.
Vinařská 580/17a, Pisárky, 603 00 Brno
Ing. Jiřím Maršálkem -jednatelem společnosti
25578251
CZ25578251
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 35274

IC:

(dále jen investor přeložky)

uzavírají dle ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dle § 104 zákona
ě. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů tuto
smlouvu o smlouvě budoucí tohoto znění (dále jen smlouva).

ČI. 2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je dohoda o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
k pozemkům p. č. 519/1, 519/13, 520/1, 510/1, 510/3, 512/1 k.ú. Královo Pole ve vlastnictví
budoucího povinného zapsaných na listu vlastnictví 10001 v katastru nemovitostí

1

C2 General



SB_2022_Z_Vodafone Czech Republic a.s._Properity s.r.o.Královo Pole, přeložka sděl. ved. 5622070656

u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město (dále jen 

služebné pozemky).

Tato smlouvaje uzavřena z důvodu stavby TO 08 přeložky sdělovacího vedení (dále 

jen inženýrská síť) budované v rámci stavby nazvané „Novostavba polyfunkčního domu 
PROMÉTHEUS, jejímž investorem je společnost PROPERITY s.r.o. Vlastníkem inženýrské 

sítě se stane budoucí oprávněný.

Budoucí umístění inženýrské sítě je zakresleno na výkresu „Koordinační situační 
výkres“, který tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy.

2.2

2.3

ČI. 3. Závazky smluvních stran

Investor přeložky je oprávněn umístit na služebných pozemcích inženýrskou síť a na 

služebné pozemky vstupovat a vjíždět za účelem výstavby inženýrské sítě.

Investor přeložky bude povinen uvést služebné pozemky po ukončení stavby inženýrské 

sítě do předešlého stavu; nebude-li to možné a účelné, poskytnout po dohodě s budoucím 

povinným náhradu škody dle právních předpisů platných a účinných v době vzniku škody.

Budoucí oprávněný bude oprávněn mít na služebných pozemcích inženýrskou síť a na 

služebné pozemky vstupovat a vjíždět za účelem provozu, údržby a oprav inženýrské sítě 

po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu. Budoucí povinný bude povinen umožnit budoucímu 

oprávněnému výkon činností spojených s provozováním, údržbou a opravou inženýrské sítě.

Budoucí oprávněný bude povinen uvést služebné pozemky po ukončení jakýchkoliv 

prací do předešlého stavu; nebude-li to možné a účelné, poskytnout po dohodě s budoucím 
povinným náhradu škody dle právních předpisů platných a účinných v době vzniku škody.

Budoucí povinný bude povinen trpět výkon práv budoucího oprávněného podle

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5
odst. 3.3.

3.6 Budoucí povinný bude povinen užívat služebné pozemky způsobem neomezujícím 

a neohrožujícím provozování inženýrské sítě. Budoucí oprávněný bude povinen informovat 
budoucího povinného - statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, Brno, PSČ 601 67 o 

všech skutečnostech potřebných pro plnění jeho povinností podle předchozí věty.

3.7 Služebnosti podle tohoto článku budou zřízeny ve prospěch budoucího oprávněného.

3.8 Výměra služebnosti bude určena podle rozsahu, vymezeném v geometrickém plánu pro 

vymezení rozsahu věcného břemene (dále jen geometrický plán). Rozsah služebnosti bude 

vyznačen v šířce ochranného pásma inženýrské sítě podle obecně závazných právních předpisů 

platných a účinných v den nabytí platnosti smlouvy.

3.9 Geometrický plán je povinen nechat zpracovat na svůj účet investor přeložky.

3.10 Právo služebnosti bude zřízeno na dobu neurčitou.

3.11 Právo služebnosti bude přecházet s vlastnictvím služebného pozemku na nabyvatele 

tohoto pozemku.

2

C2 General



SB_2022_Z_Vodafone Czech Republic a.s._Properity s.r.o. Královo Pole, přeložka sděl. ved. 5622070656

ČI. 4. Cena za zřízení práva služebnosti

Investor přeložky bude povinen zaplatit budoucímu povinnému cenu za zřízení práva 

služebnosti ve výši určené podle Metodiky oceňování služebnosti k služebným pozemkům 

ve vlastnictví statutárního města Brna dotčených stavbami inženýrských sítí.

Pro pozemky v k. ú. Královo Polep.č. 519/1,519/13, 512/1 s cenou 1060 Kč/m2 výměry 

služebnosti, p.č. 510/1, 510/3, 520/1 scénou 640 Kč/m2 výměry služebnosti. Minimální 
celková cena za zřízení práva služebnosti činí Kč 2000 bez DPH.

Cena za 1 m2 výměry služebnosti je bez DPH, ke které bude připočtena DPH dle obecně 
závazných právních předpisů platných a účinných ke dni podpisu smlouvy o zřízení služebnosti.

4.1

4.2

4.3

Investor přeložky se zavazuje zaplatit budoucímu povinnému správní poplatek4.4
za podání návrhu na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí.

Investor přeložky bude povinen splnit své peněžité povinnosti podle odst. 4.1 až 4.4 této 
smlouvy dnem připsání těchto plnění na účet budoucího povinného nejpozději do 20. dne od 

podpisu smlouvy o zřízení služebnosti. Podkladem pro zaplacení ceny za zřízení práva 

služebnosti a správního poplatku za podání návrhu na vklad práva služebnosti do katastru 
nemovitostí bude daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, vystavený pro tyto účely budoucím povinným.

Smluvní strany souhlasí ve smyslu ustanovení § 26 zákona č. 234/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, že faktury mohou být vystavovány 

i v elektronické podobě.

4.5

4.6

v

Cl. 5. Ustanovení zvláštní

Investor přeložky je povinen nej později do 60 dnů ode dne vydání kolaudačního 

rozhodnutí/souhlasu nebo do 60 dnů ode dne oznámení o užívání stavby inženýrské sítě 

předložit kopii kolaudačního rozhodnutí/souhlasu nebo oznámení o užívání stavby budoucímu 
povinnému. Nebude-li oznámení o užívání stavby vyžadováno příslušným stavebním úřadem, 
je investor přeložky povinen písemně oznámit budoucímu povinnému umístění inženýrské sítě 
na služebných pozemcích do 60 dnů od tohoto umístění. Investor přeložky je dále povinen v této 

lhůtě předložit 6 ks geometrického plánu, 1 ks v digitální formě ve formátu DGN 

v souřadnicovém systému S-JTSK, výměru služebnosti na každém ze služebných pozemků 
samostatně a odsouhlasení geometrického plánu Evidenčním oddělením Majetkového odboru 

Magistrátu města Brna.

Smlouvu o zřízení služebnosti se smluvní strany zavazují uzavřít do 3 měsíců ode dne 
předložení podkladů dle ČI. 5 odst. 5.1.

5.1

5.2

ČI. 6. Práva a povinnosti stran při provozu zařízení

6.1 Budoucí oprávněný bude povinen při výkonu svých práv vyplývajících z této smlouvy 
co nejvíce šetřit práva budoucího povinného.

6.2 Budoucí oprávněný bude povinen dbát o bezpečnost provozu inženýrské sítě.

6.3 Budoucí oprávněný bude povinen inženýrskou síť provozovat.

3

C2 General



5622070656SB 2022 ZVodafone Czech Republic a.s.Properity s.r.o. Královo Pole, přeložka sděl. ved.

Provozováním se pro účely této smlouvy rozumí užívaní inženýrské sítě k výkonu 

hlavní hospodářské činnosti budoucího oprávněného jako zejména - zajišťování 
telekomunikačních služeb

Budoucí oprávněný bude povinen informovat budoucího povinného o odstranění 
inženýrské sítě z dotčených služebných pozemků bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 30 dnů od odstranění inženýrské sítě a na výzvu budoucího povinného uzavřít smlouvu 

o zániku práva služebnosti k tomu ze služebných pozemků, 11a jehož povrchu nebo pod jehož 
povrchem byla takováto inženýrská síť umístěna. Budoucí oprávněný bude povinen splnit 
povinnost podle předchozí věty do 30 dnů ode dne doručení výzvy budoucího povinného 
budoucímu oprávněnému. Uzavření smlouvy podle tohoto odstavce nemá vliv na výši úplaty 

za zřízení práva služebnosti. Toto platí obdobně také pro jakoukoliv změnu poměrů, která by 

mohla odůvodnit změnu, omezení nebo zánik práva služebnosti.

6.4

6.5

ČI. 7. Následky porušení povinnosti

Investor přeložky, který bude v prodlení se splacením peněžitého dluhu, bude povinen 

zaplatit budoucímu povinnému úroky z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními 
předpisy.

7.1

ČI. 8. Katastrální řízení

Budoucí povinný podá návrh na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí 
po splnění závazku k zaplacení úplaty investorem přeložky.

Budoucí oprávněný se zaváže poskytnout budoucímu povinnému všechnu potřebnou 

součinnost v souvislosti s podáním návrhu na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí.

Budoucí oprávněný zmocní budoucího povinného k podání návrhu na vklad práva 

služebnosti do katastru nemovitostí, jeho zpětvzetí nebo zúžení a všem dalším úkonům 

týkajícím se tohoto katastrálního řízení. Budoucí povinný zmocnění podle předchozí věty 

přijme.

8.1

8.2

8.3

ČI. 9. Společná a závěrečná ustanovení

Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 

neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, 
aby dotčená ustanovení nahradily ustanoveními platnými a vynutitelnými, která svým smyslem 

a účelem v nejvyšší možné míře odpovídají ustanovením dotčeným.

Poruší-li investor přeložky některou povinnost vyplývající zodst. 5.1 této smlouvy 

o budoucí smlouvě, je povinen zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč. Povinnost zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu nebude vylučovat právo 

věřitele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

Závazky z této smlouvy zanikají dnem pozbytí platnosti územního souhlasu 

s umístěním stavby inženýrské sítě na některém ze služebných pozemků v rozsahu pozbytí 
platnosti územního souhlasu. Závazky z této smlouvy také zanikají právní mocí rozhodnutí, 
kterým bylo pravomocně nařízeno odstranění stavby inženýrské sítě, a to v rozsahu tohoto 

rozhodnutí.

9.1

9.2

9.3

4

C2 General



SB 2022 Z Vodafone Czech Republic a.s.Properity s.r.o. Královo Pole, přeložka sděl. ved. 5622070656

Investor přeložky je povinen informovat budoucího povinného o skutečnostech 

vedoucích k zániku závazků z této smlouvy do 60 dnů ode dne vzniku této skutečnosti.

Zaniknou-li závazky z této smlouvy, bude investor přeložky povinen odstranit z toho ze 

služebných pozemků, jehož se zánik závazku týká, stavbu nebo výsledky dosavadní stavební 
činnosti směřující k zhotovení stavby inženýrské sítě, jež na tomto pozemku byla nebo měla 

být podle zaniklého závazku umístěna. Investor přeložky bude současně povinen uvést služebné 
pozemky, jichž se týká povinnost podle předchozí věty, do původního stavu.

Smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran v písemné formě v listinné podobě.

Smlouvaje vyhotovena v sedmi stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží tři stejnopisy, budoucí oprávněný a investor přeložky obdrží 
po dvou stejnopisech smlouvy.

Smlouvaje uzavřena dnem podpisu smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti.

9.10 Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.11 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

9.12 Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv budoucí 
povinný.

9.13 Budoucí oprávněný prohlašuj e, že údaj e uvedené v této smlouvě nej sou předmětem j eho 

obchodního tajemství.

9.14 Budoucí oprávněný prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi 
požívajícími ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

9.15 Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odst. 2).

9.16 Budoucí oprávněný jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje, 
že byl v okamžiku získání osobních údajů statutárním městem Brnem seznámen s informacemi 
o zpracování osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle této smlouvy. Bližší 
informace o zpracování osobních údajů poskytuje statutární město Brno na svých internetových 
stránkách www.bmo.cz/gdpr/.

9.17 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, v rámci infomační povinnosti 
o zpracování osobních údajů budoucí povinný informuje, že na stránce www.bmo.cz/GDPRje 

zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

9.18 Budoucí povinný prohlašuje, že se seznámil s informacemi o ochraně soukromí ve 
společnosti Vodafone, které jsou dostupné na stránkách https://www.vodafone.cz/o- 
vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/. Pro případné uplatnění práv subjektu údajů nám, 
prosím, napište na emailovou adresu ochranaosobnichudaiu@vodafone.cz.

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

5

C2 General



SB 2022 Z Vodafone Czech Republic a.s.Properity s.r.o.Královo Pole, přeložka sděl. ved. 5622070656e>i 1
O -s\
,y s o i
—CL CO ’
£j 0 W

9.19 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že bude zpracovávat jako správce osobní údajq-|íj
odpovědných osob druhé smluvní strany uvedené ve smlouvě. Tyto osobní údaje budou
zpracovávány pouze pro účely správy smluvního vztahu založeného smlouvou. Po skončený ^, :
trvání smlouvy budou osobní údaje uchovávány jen po dobu nezbytně nutnou k ochraně §|| ^
oprávněných zájmů příslušné smluvní strany.

■5 fg
g

a:

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí, smlouva9.20
nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s výše
uvedeným textem připojují své podpisy.

Doložka
dle ust. § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Podmínky této smlouvy byly schváleny Radou města Brna na R6/137. schůzi konané
dne 30.4.2014, na R7/013. schůzi konané dne 10.3.2015, na R7/076. schůzi konané
dne 30.8.2016, na R7/118. schůzi konané dne 30.5.2017 a na R7/133. schůzi konané
dne 19.9.2017.

10 -&Mvlt&dne
Za budoucího oprávněného

19. 05, 2022V Brně dne
Za budoucího povinného

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

fctNt ^ 3o Av
Za investora přeložky

Ing. Jiří Maršálek
jednatel společnosti
PROPERITY s.r.o.

6

C2 General



ORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
SEZNAM OBJEKTU!
B.i MHWMi

II UF
IWEk-
LEGENDA ZNAČEK A SYMBOLŮ:

—3] 2PíVíiíiiA ficcn.\ z á k c g yAo ia z s a 
marním ^\omo

L Av t \JO

\ \ .- • V"\ r:f! v ř\
' ***-" V--5.

A-W /
\m ■

\ V(TO íQJ T; ->
$• A \ \ 1-Z'\\ „v: & Ti ...

'\

šli, 
\jř%v 
Yy v -

LV-"''* \ \\ /•A A'!» asr-6

\ ''i9 •!>; \\ ŤT'T A-. '■} t \ I
1A I >pA

Rjř -V',

jf-Vil'- ''>■■ -í.i.*-) Cí Irisy •EL , fUiC:<S!J\
\ -2 y

\,'^kr' cíp- "
‘•V v

•ftf r\
v. <•

Sssisssř
S£&
ssu

V \ !. -• V*’ •VI
i P -rý" r;Tl«rAR. ,i nf-rA

r-•A. ZELEŇfe-I vV I K •ÁX''

3 M/70

Arsn? íicaifcsaartanaM 
ncowMBůaO 
wammuem
OCHJAmfAcilAllfeiŤK^tHSllI 
HITAÍSICE ZÁJMOVÉHO Ví£|.;i

h r a n ic e  po d sk l e pe n ! s t a v ;?
ISAllEt POŽÁRNĚ NSEZfSČHšHQ PEOÍÍCfit! flWJ 
OSA íOMINIí/iCE

%-i B■■

A \1 17/8
W %\ it \» \ 3M/J7 Vi .• Al \ cSi

• 'A:V
a j+ÍTOOS \■ - V 1 i\ ■\

"4-■ -i':... 3S;» v2t 2: VU1 V' \vr sM/45

••c f
A" 5rV3r

i'Á V; 1; l
v\AíA y\h ^ ÍIOTC

-íj ;m m ÍHS \ i riOrCÉsVĚHÍMVřGCECivCE

IlOICfeVííli

e r Ama  VSTUP

z eď, to
EUCOYAIDcNÁ

EUDOVA CĎEVcNA
VOZOVKA

1 í 1■ .■

§ \ ri i-a < v ifn i

r.c..it!ri'tc.;.‘ř, w.»4V. V \a :■

řřfeš
ife

-ssmt.ra
i §Č43IA pi" \\\ í\ \ N>-\' 50®- _QV.*,\)

**$&»**» W-Í
Apk ,: A\ \ - 

nnn: \
1

I TiV' Ýa®. /A \\ ,s Ý I
; ■%<V vu t \V. |Sř\ 

v \VA\
n ij

Í3K3P55 iV iii:A:;í:AA 'íAl ■ i \ / \V *TAPP Tř.OlE)

'ÍSÉífflc
- \ i /ioi A • i... ,r

\
/

Ví
\-•• -.K' .-• S01EI

ZÍVÉ5T3CIEJE 
SCHOD"

ÍATASíkAIHÍ inWJICE 
VSSTtVflICE 
ROZHSňfli rCVRCqŮ 
zAd h a c l I

ilUV/Ni VSTUP 00 DDíEKIU

vtpiEál z pě n í v s t u p oo cenní

HU;Vř4 VJí JO PO 01'KTU

rojiirsc-vAssáiN. nwcsHMC;

SÍKÁlEftiHl ŠACHTA 
VOCOVCOfli, FLVKCVOCNl SCUřABO 
HrDSANT rODZEMIli ŤACilIAKIWříATÁ 
UVíPA, 'REMMíNÍ FAHEl 
ni/V.ífi5icfnA).iPA 
ia«ČMÍ SlOUP LAlňPA COriWVMi ZTIAČTA

IPWPA, c o ps a v n I z n a č k a
COPRAVfli ZNAČKA, STROM USTUATÝ 
ZAHRAZOYACl SLOUPEK 
ZÁYCRA

STÁVAJldVEŘElHÉ o s v é t ie n í 
UHČUl VFUSÍ -DSIIÉHSÍĚ KOHUIIBAGAS

k a n a l iz a č n í r e v iz n í Ša c h t a  ipe a š k o v ě h o  ,ía c u  - s t á v a j íc í
REVIZNÍ ŠACHTA KANALIZAČNÍ FiÍFOJfí 
n o vAv c c o ia š iin á  š a c h t a
NOVA REVENÍ iAanň CESTOVÍ KANALEACF, PliVSTOvA PRŮMĚR VCO MM 
srA\wfc[?ňl?Q'tcvA SKSIŇ 5 ELEKTROMĚREM 
FOČACAYEK TW VOVÉ UMÍSTĚNÍ PŠÍFOJÍOVÍ SKŽÍNĚ S EI.SXTSOMĚREM 
PODZEMNÍ HYDRANT 
SONDA-IGHP

YVnČOWCi BOD r/NÉiSI ROH CBIEKW)
• • : SIÁVAjICižELEŇ, SIÍCM URČENÍ í fOVCLENÍ KE,(ACZNl 

řiOYÁ ZELEiŇ.STSCM URČENÍ X VÝSADBĚ

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ STÁVAJÍCÍCH

*r ř! Ím■ •;JV \ •:■

5^| 12;
\‘i v 500/1 •i

; •• wii; •; ,.T .V.r\\\\

\ * 1 i \V\•Á \ \

\Wv\Vvř

*S|

! 1
/:/mm .-i, :--l- ow \ \ M-r\r \ \ Kpuw. - í:'evr i 

l.či-rz;' s.-z<..Ť ':ciSSi . - _ •
\ i \\\

\\ í | \ 'Wi \ ik^'
-■ \/ v314/39:■ ex s‘V v m

imfW
*9 i■SŮQ2I- w

WWY “íTV.^•• i
"'3 --7- '•

-/‘ . - Ci"::'; : m UrV:

,V.- . - rr.IT: !/'X
'■

VíiSA 314/1

■L V''> '■ \

; • V:.

W|:. V r■\

e a

§m
5>C-V: V , mÉěliif\ \ ?p1u\ #

TVM V: 
| \

m '%■ v \
Z iclrw ■'X v.X 314/52 . '?■% \1\-

PrX5

V -::j:..............

\ I,' .1-1 .. -.Iu v ív t

• \ .v^>-r7>r, iřiiistini ''r;r-J;rc.o. ICA?«I 
! i .■ Í..S ‘-O .Cí /JviČčvV

ÍVV#

: ii..:VÍit?ra

\
Q^nO 'rí •• -i .•3rv:Á

;_í-

X': -
- ■ > -c-T \■V--' E vo

>1'. '
* ■ ,

□.Tooa.i, ^-■i VkW: tmífi Ir.
- 'ír C'-.: _ -- yi VB1;

®p?!šgk,
JCi:i Srl ítj’

51. I
č'VjLOi‘1 iJWÍlPíAilClr' \L\ . \T :-T-mm:\

■v *.
9. ;,■■■:,

S.

---- - -\ >... r

^íl

VV. 1-T-i -■ ■W

\Vk, W x. x ’ r :• I> :‘VI

4”
=i- f!?Ý

mSí
,=4

č :: iÍ5 m l/,u
c'

JSIíd č t : » _ KANALIZACE SFLAÍíCYA - 3/S Brno
_ K_ KANALIZACE EFLASíOVA -ii?iláC‘lholrJl-C.S3^.>
. ^ _ YOCOYCOŇl PAC -1J PjTacUto TRJj - 3vK 3im 
, a, _ VOCOYOOn IRAD -niDjfcifc/a- 3v< Hmo 
. ^ _ YC-COVOPNl ŘAD -1.1 Pil;,díro TŤda - E/.< Brco 
„ _ rCOZEMIli VEDENÍ Nil - EGU. 5,5.

fODZEMili VEDENÍ VN - EG.D. a s
„J.______fCDZEMHÍ VEDEIll ZRUŠEllá -EGO. u

FCDZEUNiYEDENÍ PLYNU Nil • Gaiř&i sr.o.
PODZEMNÍ VEDENÍ PLYNUSTt - GsiNil uo 
PRŮBĚH METALCKÉHO A OPTICKÉHO KABELU - Ctná As 
NEPROVOZOVANÍ  SllE-Cíiin&S

.. . PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU - Vyjeti užcnT Ik Pa j íč t  E(rA 
PRŮBĚH OPIKÍEHO KABELU - YcdifcM C:Kh Rcpi:L5; li

BfVsí v,: •i :•. ' !-••-
■-OS

01^2l
Ž2.ZIZZÍT53T -------j wm & č-iinOy i =4

ÍCžiA i nb TiT'DX\- V.\ ' v
v: •■/..[-lafliv, .^Zl o v .-t m-c  u:--b\l it o  oán., m

vl \ | \•A mw 'v>m ■

icr, n-igtiHf I r~.~ií;;Dr,?*i, •, \
T m•. ••••• .■••••'C

i
■5: ij

UL, DALIMILOVA 
MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

DL 60,4,70 m

á-r9LV 4̂
imVáfí r

\ : : . - . . ' •: . .
•

-• i-A i-!,■,.•!:■!(í:;.:•»■
V . Ti, I3P

\ % ii|

\t \ r :.Í7\ \4? V Á tf R=6 JUCCUCiPRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU - S.VART Corrp, a j 
BUDOUCÍ PRŮBĚH KABELU VO - Tcthrcb jilá 55. 
BUDOUCÍ PRŮBĚH KABELU YO - Tk It kU il!-, sa.mr\

\ Z \- L-4

: .m-!■

■ ■■

\v X X X RUÍéHc SÍTĚr.v-W i ,

m
\ 144 ■

-i.v \i-O
\

pŘiFojsApl y n o v o d u wx&zwh.

--------51-------- H---------

AY'“X \_
■

o ,h--:L.'. ,•
■■■ ■■■■

•; -Aí tAv  . «'.ihr.A:.y-:. t .-.-, v - -■•••-:■•
. V \ \ A\5 i\ \-{ V \\ V - LCÍHO VEDENÍ

LEGENDA SÍTÍ NOVÉ PŘELOŽENÝCH
: : '• S ■■:■:■ \

■ :,v.í; i>.,!••,•■ \Pi I l v...::..10\ Sl\ ■? ■■ -• •' . Drv i? :-j i.

\ i m■■\ \ \U. *. O-'.'i C-i
\2 —'V-\ ■ :í &V|

o

r#'\\ \i •x>39.'
Bit o v í c;1i \■• •-•XNÍ-.-Y •-r-5 COFmUJÍCÍ INFORMACE STAVBY

ZASTAVĚNA PLOCHA:
C3E5TAVĚ1IŤ PROSTOR'
UŽITNÁ PLOCHA:
PLCCHi'ZPEVNĚNÍCH PLCCH:

I.
-VTOM OEM\ 1705.3S m1 

BS 153,30 mi 
9113.31 m! 
550 m’

/ ..._X f \’č ^étSí
i í2w :v . -

i

-V

AniL \\\ srf>: .. ■ .:■ < V POČET i... >■

i \ ;6\ POČET PODZEMNÍCH FOCIAŽI- I
PLOCHA STAVEBNÍHO POZEMKU PRO SO 01' 13Í3 ra-‘

SOUŘADNICOVÝ SYTSÉM JTSK
UíňfSTĚNÍBGDU SOltóAOMCEX SOUĚAONICiV

BcdOl ROHOBKIU -3B39S3 6M -I1S63Í3Í43

Sod 02 ROH OBJEKTU -553 NO 105 -115G BIS Ó59
OctlO- rOHCEJBTU -553 SC692Ó -1156-05 ÍB;
Ccdiu ROH C&EKTU -5ÝE SMÍ ÍB9 -1155 73-1551
Red 05 ROH OBJEKTU -556516311 -11S5 772160
BcdOá ROHOSIEXTU -SES 533 233 -1155776:61

Bcd07 R0H0EIR7U -553 5-11 MB -1156775253

Bcd03 ROH OBJEKTU -S9ÍES3743 -I1557M63

3cd99 ROH OBJEKTU -SSRÍÓ-UM -I1S6734035

- -A X

,...i
\-•I-.N--:ft> :: j., .

r,.-: •••:.•:. •>.!. - !-■■■: !- 
*Bibl

\
I y \ fí \ 1 UU.Vm\

\
\% 4ž.

ID\ v.
L flv 

W/A' \
-X Ti

Mli\ >
ti - \I \ \--T.-,. deiv

í

% \\ \\ \
f:: r. -rr>• \ 314/74

V \
\ \\\\ .1V

?.\ %■■ - " ' \A SŤVO0M WW\ \520/2;’

>T-J-C76 \ \\ ;\
s /\ i 3 >5 \' ceSMOAPLÍTTTÍO

t->5 jí3'aj:l ,-al*vi ůiir-aAvi 'ř-MiKrait:::-.-} pa«:3. 
-tettSipAe^ZC-6

-Ui-vA ;j>Ait.-.viP EG£

\
i ■ xS

\i \— -x'

\\ \
\o ,:V \ \i.-'*"

\V"-' \’- ; \ C-*SC& -I 2r!,-í'U;i- :• iť- vKliiÁEW 1 ::i;.rr .-r;lli-,y INPBw ^ AV\\ % i \.-
\ •\f.ór-U' V

ATELI3R\ \ ..
V.\ NOVOSTAVBA DOMU PROMÉTHEUSM \\\i '\

Y'•U: \:■

\ \ r--!. - 'Kil /--(l v--,A w. :n. < v.': i ':v>l!.«l ;•<.
S-il. I J;vi;h

'i■ 1-'Č- 524

l\ Ar \\ \
■r"Y “T^ ;

1-TíFm ' * \ \ \r-" ?

\ \
-tft*Ky*n

\ \\ \
C EIPJPCš S7AVST

\ \\ \\ \T SIX'ACE\ V 1:150 C 3 DUR
KOOROlMA-Čřil SITL-AČHivkaSS


